



सत्यमेव जयते

भारत सरकार
Government of India
विद्युत् मंत्रालय
Ministry of Power
पूर्वी क्षेत्रीय विद्युत् समिति
Eastern Regional Power Committee

सं./No. ERPC/COMMITTEE/F.02/VOL-III/

दिनांक/ Dated: 28th March 2024.

अधिसूचना/NOTIFICATION

पूर्वी क्षेत्रीय विद्युत् समिति (ईआरपीसी) की स्थापना से संबंधित भारत सरकार के विद्युत् मंत्रालय के संकल्प दिनांक 03.12.2021 के अनुसरण में, श्री टी.टी. लेप्चा, प्रधान मुख्य अभियंता-सह-सचिव, विद्युत् विभाग, सिक्किम सरकार, 01.04.2024 से प्रभावी वर्ष 2024-25 के लिए पूर्वी क्षेत्रीय विद्युत् समिति (ईआरपीसी) के अध्यक्ष होंगे।

In pursuance of Government of India, Ministry of Power Resolution dated 03.12.2021 relating to the establishment of Eastern Regional Power Committee (ERPC), **Shri T. T. Lepcha, Principal Chief Engineer-cum-Secretary, Power Department, Govt. of Sikkim**, will be the Chairperson of Eastern Regional Power Committee (ERPC) w.e.f. 01.04.2024 for the year 2024-25.

पूर्वी क्षेत्रीय विद्युत् समिति (ईआरपीसी) के अध्यक्ष के लिए आशयित सभी पत्राचार कृपया निम्नलिखित को भेजे जा सकते हैं:

All correspondence intended for the Chairperson, Eastern Regional Power Committee (ERPC) may please be sent to following:

श्री टी.टी. लेप्चा अध्यक्ष, ईआरपीसी पीसीई-सह-सचिव, विद्युत् विभाग, सिक्किम सरकार सोनम त्शेरिंग मार्ग गंगटोक, सिक्किम-737101	Shri T. T. Lepcha Chairperson, ERPC PCE-cum-Secretary Power Dept., Govt of Sikkim Sonam Tshering Marg Gangtok, Sikkim-737101
दूरभाष/Contact: +919933098887 ई-मेल/ E-mail: secypower.sikkim@gmail.com	

एन.एस. मंडल
28.03.2024

(एन.एस.मंडल/N.S. Mondal)
सदस्य सचिव /Member Secretary